



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GIBA TRAVEL APS
ODENSEVEJ 44, 1., 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Gina Banke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GIBA Travel ApS Odensevej 44, 1. 5550 Langeskov
	Telefon: 65391070 Hjemmeside: www.gibatrael.dk E-mail: info@gibatrael.dk
	CVR-nr.: 31 17 48 13 Stiftet: 10. januar 2008 Hjemsted: Langeskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gina Banke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at arrangere kvalitetsrejser inden for områderne kultur, velvære og gourmet til et modent publikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 342 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør -938 tkr., og virksomhedskapitalen er således fortsat tabt.

Selskabets bank har opsagt garantistillelsen overfor Rejsegrantifonden med udgangen af 2017. Selskabets ledelse er i gang med, at finde en ny bank, der vil stille den fornødne sikkerhed, som på trods af dialog med forskellige pengeinstitutter er der endnu ikke fundet en ny samarbejdspartner.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og har udarbejdet et budget for 2017, som udviser overskud i niveauet 84 tkr. Budgettet er baseret på en stigning i aktiviteten, således den forventede omsætning i 2017 udgør ca 6,2 mio. kr. Stigningen i omsætningen skal bl.a. realiseres ved, at selskabets ledelse har iværksat en lang række nye tiltag inden for mersalg og nysalg.

Selskabets hovedanpartshaver har til hensigt, at konvertere sit tilgodehavendet med selskabet til anpartskapital efter balancedagen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		313.715	326.512
Personaleomkostninger.....	1	-592.860	-514.587
DRIFTSRESULTAT		-279.145	-188.075
Andre finansielle omkostninger.....		-22.768	-20.904
RESULTAT FØR SKAT		-301.913	-208.979
Skat af årets resultat.....	2	-40.000	-92.246
ÅRETS RESULTAT		-341.913	-301.225
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-341.913	-301.225
I ALT		-341.913	-301.225

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		10.125	10.125
Finansielle anlægsaktiver	3	10.125	10.125
ANLÆGSAKTIVER		10.125	10.125
Udskudte skatteaktiver.....		0	40.000
Andre tilgodehavender.....		21.763	0
Periodeafgrænsningsposter.....		182.994	148.350
Tilgodehavender		204.757	188.350
Likvide beholdninger		276.089	150.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		480.846	338.350
AKTIVER		490.971	348.475
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.063.284	-721.371
EGENKAPITAL	4	-938.284	-596.371
Gæld til pengeinstitutter.....		111.110	101.247
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		481.417	497.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		518.392	201.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		161.140	43.727
Anden gæld.....		157.196	100.547
Kortfristede gældsforpligtelser		1.429.255	944.846
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		1.429.255	944.846
PASSIVER		490.971	348.475
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	545.455	499.146	
Pensioner.....	38.992	13.972	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.257	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.156	1.469	
	592.860	514.587	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	40.000	92.246	
	40.000	92.246	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		10.125	
Kostpris 31. december 2016.....		10.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		10.125	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-721.371	-596.371
Forslag til årets resultatdisponering.....		-341.913	-341.913
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-1.063.284	-938.284
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 44 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. februar 2018.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har gennem Danske Bank stillet en garanti overfor Rejsegarantifonden på 675.000 kr.			
Selskabet har pantsat to erhvervskonti med et samlet indestående pr. 31. december 2016 på 270 tkr. som sikkerhed for ovenstående garanti.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Årets resultat udgør et underskud på 342 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør -938 tkr., og virksomhedskapitalen er således fortsat tabt.

Selskabets bank har opsagt garantistillelsen overfor Rejsegrantifonden med udgangen af 2017. Selskabets ledelse er i gang med, at finde en ny bank, der vil stille den fornødne sikkerhed, som på trods af dialog med forskellige pengeinstitutter er der endnu ikke fundet en ny samarbejdspartner.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og har udarbejdet et budget for 2017, som udviser overskud i niveauet 84 tkr. Budgettet er baseret på en stigning i aktiviteten, således den forventede omsætning i 2017 udgør ca 6,2 mio. kr. Stigningen i omsætningen skal bl.a. realiseres ved, at selskabets ledelse har iværksat en lang række nye tiltag inden for mersalg og nysalg.

Selskabets hovedanpartshaver har til hensigt, at konvertere sit tilgodehavendet med selskabet til anpartskapital efter balancedagen.
